

# **DESIGNERS CUTS ApS**

Damhus Boulevard 69  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Frank Mathiasen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DESIGNERS CUTS ApS  
Damhus Boulevard 69  
2610 Rødovre

CVR-nr: 36479248

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med media og reklame.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -14.770.

Egenkapitalen udgør kr. 7.845.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.720</b>	<b>-26.843</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.720</b>	<b>-26.843</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-50	-542
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.770</b>	<b>-27.385</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.770</b>	<b>-27.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.770	-27.385
<b>I alt</b> .....		<b>-14.770</b>	<b>-27.385</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.991	28.578
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.991</b>	<b>28.578</b>
Likvide beholdninger .....		54	987
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.045</b>	<b>29.565</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.045</b>	<b>29.565</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-42.155	-27.385
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.845</b>	<b>22.615</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.200	6.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.200</b>	<b>6.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.200</b>	<b>6.950</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.045</b>	<b>29.565</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-27.385	22.615
Årets resultat .....	0	-14.770	-14.770
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-42.155	7.845

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	-50	-542
	-50	-542

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0